

Årsredovisning

Lapland Event in Sweden AB

556681-9487

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Kristiina Johansson
2025-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av turistverksamhet, turistverksamhet med därtill för respektive område förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	340	538	893	1 003
Resultat efter finansiella poster	-361	-103	-221	-13
Soliditet %	11	12	11	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att verksamhetens omfattning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 200	65 048	-102 636
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-102 636	102 636
- Erhållna aktieägartillskott		354 400	
- Årets resultat			-361 144
- Belopp vid årets utgång	100 200	316 812	-361 144

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 812
Årets resultat	-361 144
Summa	-44 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-44 332
Summa	-44 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	339 711	538 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	339 711	538 469
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-242 741	-259 639
Handelsvaror	-119 165	-56 069
Övriga externa kostnader	-242 416	-268 970
Personalkostnader	381	-1 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 779	-18 229
Övriga rörelsekostnader	-23 634	-5 771
Summa rörelsekostnader	-669 354	-610 378
Rörelseresultat	-329 643	-71 909
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 597	-30 769
Summa finansiella poster	-31 501	-30 727
Resultat efter finansiella poster	-361 144	-102 636
Resultat före skatt	-361 144	-102 636
Årets resultat	-361 144	-102 636

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	128 811	165 571
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 981	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		223 792	165 571
Summa anläggningstillgångar		223 792	165 571
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		281 667	290 272
<i>Summa varulager m.m.</i>		281 667	290 272
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 040	12 850
Övriga fordringar		7	40 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 493
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 047	88 346
Summa omsättningstillgångar		286 714	378 618
SUMMA TILLGÅNGAR		510 506	544 189

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 200	100 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	316 812	65 048
Årets resultat	-361 144	-102 636
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-44 332	-37 588
Summa eget kapital	55 868	62 612
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	150 292
Övriga skulder		148 152
Summa långfristiga skulder	298 444	275 450
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 569	37 870
Övriga skulder	154 625	168 257
Summa kortfristiga skulder	156 194	206 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	510 506	544 189

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 800	-
Inköp	-	183 800
Utgående anskaffningsvärden	183 800	183 800
Årets avskrivningar	36 760	18 229

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
Årets avskrivningar	5 019	-

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Kangos dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Kristiina Johansson

Maria Kristiina Johansson

2025-03-30